

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>ДО</u>» сентября 2024 года № <u>683</u>

г. Каргополь

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Каргопольского муниципального округа от 30 января 2024 № 55

«О результатах проведения отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» и планируемых к реализации в 2024 году»

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 39, 40 Положения о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» от 19 сентября 2024 года № 6, администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Каргопольского муниципального округа от 30 января 2024 № 55 «О результатах проведения отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» и планируемых к реализации в 2024 году» (далее — Постановление) следующие изменения и дополнения:

- 1.1. пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 1.14 следующего содержания:
 - «1.14. «Поколения вместе!» (деревня Сорокинская)»;
- 1.2. в пункте 2 Постановления слова «16911250,07 (Шестнадцать миллионов девятьсот одиннадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 07 копеек» заменить на слова «17 198 300 (Семнадцать миллионов сто девяносто восемь тысяч триста) рублей 00 копеек»;
- 1.3. пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 2.14 следующего содержания:
- «2.14. на реализацию инициативного проекта «Поколения вместе!» (деревня Сорокинская)» 287049 (Двести восемьдесят семь тысяч сорок девять) рублей 93 копейки;
- 1.4. Пункт 3 Постановления дополнить подпунктом 3.7 следующего содержания:
- «3.7. Администрацию Каргопольского муниципального округа в лице Приозерного территориального отдела в части реализации инициативного проекта:
 - «Поколения вместе!» (деревня Сорокинская)».
- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

Глава Каргопольского муниципального округа

Н.В.Бубенщикова